[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 24 апреля  2014 года

	                              №
	649

	О согласовании изменений и дополнений, вносимых  в ведомственную целевую программу «Развитие сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2013-2015 годы»

Руководствуясь ст. 179.3. Бюджетного кодекса Российской Федерации,   ст. 26 Устава Уинского муниципального района,  решением Земского Собрания Уинского муниципального  района от 19.12.2013  № 610 «О бюджете Уинского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Согласовать прилагаемые изменения и дополнения, вносимые в ведомственную целевую программу «Развитие сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Уинского муниципального района от 06.11.2012 № 624.

2. Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	В.П. Митюков

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 24.04.2014 № 649

Изменения,
вносимые в ведомственную целевую программу«Развитие сельского хозяйства Уинского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Уинского муниципального района от 06.11.2012 № 624.
1.1 Таблицу 5 «Финансовое обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Объем финансирования –всего, в том числе по годам (рублей)

	2013
	2014
	2015

	1
	Подведение итогов среди сельскохо-зяйственных формирований по результатам весеннего сева
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального района
	2 квартал
	Районный бюджет
	40 000,0
	20 000,0
	40 000,0

	2
	Районный конкурс пчеловодов
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального района
	3 квартал
	Районный бюджет
	50 000,0
	20 000,0
	50 000,0

	3
	Организация и проведении районной ярмарки «Осень-2013», «Осень-2014», «Осень-2015» по продаже продукции с/х предприятиями и личными подсоб-ными хозяйствами
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	3 квартал
	Районный бюджет
	20 000,0
	10 000,0
	20 000,0

	4
	Проведение районного праздника Дня работников с/х и перерабатывающей промышленности
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	4 квартал
	Районный бюджет
	84 980,72
	70 000,0
	80 000,0

	5
	Поддержка доходов сельскохозяйственных товаропроиз-водителей в области растениеводства
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	В течение года
	Районный бюджет
	2205 019,28
	2380 000,0
	1 810 000,0

	6
	Поддержка начинающих фермеров
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	3 квартал
	Районный бюджет
	600 000,0
	0
	500 000,0

	7
	Развитие семейной животноводческой фермы
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	2 квартал
	Районный бюджет
	0
	500 000,0
	0

	8
	Возмещение части затрат на приобретение ГСМ для проведения весенне-полевых работ
	Отдел сельского хозяйства администрации Уинского муниципального район
	2 квартал
	Районный бюджет
	0
	0
	500 000,0

PAGE
3